
　１ 契 約 名 称 免許関係窓口業務委託契約

　２ 入札公告（指名通知）日

　３ 入 札 執 行 日 時 午後１時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回
金 額 (円) 金 額 (円) 金 額 (円)

114,458,282

108,100,000

107,879,000

107,880,000

128,899,000

119,831,900

108,000,000

107,879,350

114,698,603

108,000,000

118,595,342

辞退

108,260,000

114,784,520

無効

10,790,000
最低制限
価格未満

109,270,000

107,879,600

107,879,500

107,878,330 落札

107,524,866
最低制限
価格未満

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

キョウワプロテック㈱

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

令和7年2月5日

令和7年3月7日

入　 札　 者　 名 入     札     結     果
摘      要

（指　名　業　者　名）

㈱アウトソーシングトータルサポート

アメニティマイスター㈱

㈱イークリーン

㈲エイドクリーン

キャリアバンク㈱

㈱ベルックス

㈱クリーンコーポレーション

鈴蘭ビルサービス㈱

㈱スリーエスメンテナンス

清掃センター㈱

㈱セントラルビルサービス

㈱綜合キャリアオプション

タクス秋田㈱

㈲中央メンテナンス

㈱ＴＥＩ

㈱ノア・ビルサービス

ブイファッション仙台㈱

北勝ビル管財㈱

北海道ビルメンテナンス㈱

㈱マルゼンシステムズ


